*UNlclÞa¿
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAtiDE - LICITAçöES . Avlso de Extrato do Contrato | 13.23.12.2'1.00112023

EXTRATO DE CONTRATO

O Servidor Municipal HIDERVAL DA SILVA SOUSA Matrícula No 0103136 da Prefeitura Municipal de
Itaitinga/CE, faz publicar o Extrato do Contrato n' 13.23.12.21,001 do Processo Administrativo de Adesão a

Ata de Registro de Preços no 13.23.12.14.001-PA, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE SERVIçOS
DE LOCAçAO DE COMPUTADORES E NOTEBOOKS, PARA O BOM FUNCTONAMENTO DA
SECRETARIA DE SAÚDE. Contratante: Secretaria de Saúde - Prefeitura Municipal de ltaitinga/CE,
contratada: MlcRoTEcNlcA INFoRMÁr¡cn LTDA - GNPJ no 01.590.790/0002.64 Valor Global do
Contrato: R$ 87.732,84 (OITENTA E SETE MIL E SETECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E OITENTA E

QUATRO CENTAVOS). Dotação Orçamentária: As despesas decorrentes das contrataçöes que poderão
advir desta licitação correrão à conta de recursos específicos consignados no respectivo Orçamento
Municipal, inerentes a Secretaria de Saúde, sob a seguinte dotação orçamentária:
13.01.10.122.0111,2.066.0000 Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00. Fonte de Recursos: 1.500.1002.00.
Fundamentação Legal: Arligo 22 do Decreto Federal no 7.89212013, considerando as disposições da Lei
n0 10.520, de 17 de julho de 2002, considerando ainda, a Lei no 8.666/93, alterada e consolidada. Vigência
do Contrato: O presente instrumento produzirá seus jurídicos e legais efeitos a partir da data da assinatura
e vigerá por 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado, nos termos do art.57 da Lei no 8.666/93.. Assina
pela Contratante: ANGELO LUIS LE¡TE NÓBREGA e Assina pela Gontratada: ROBERTO MARCIO
NARDES MENDES ltaitinga/CE, 21 de Dezembro de 2023. HIDERVAL DA SILVA SOUSA Servidor
Municipal Matrícula N" 0103136

SEGRETARIA MUNIC|PAL DE SAÚDE - LIC|TAçÖES - EXTRATO DECLARAçÃO DE ADESÄO:
1 3.23.12.1 4.001 -P N2023A.

-Ð
DECLARAçÃo DE ADESÄo

PROCESSO ADMINISáATMo DE ADESÃo A ATA DE REGISTRo DE PREçoS N.13.23.1 2.14.001.PA
ÓncÃo GERENCIADoR: GABINETE Do pREFEtTo - tTAtTtNcA/cE. oRIGEM: pregäo Etetrônico no
2023.05.29.01PE Ata: Ata de Registro de Preços No2023.05.29.01 Unidade Gestora Aderente (Garona):
Secretaria de Saúde do Município de ltaitinga/CE O S(a). ANGELO LUIS LEITE NÓBREGA- Secretario
de Saúde do Município de ltaitinga/CE, no uso de suas atribuiçöes legais e, considerando tudo o mais que
consta do presente Procedimento Administrativo de Adesão à Registro de Preços, tombado sob o no

13.23.12.14.001-PA, vem emitir a presente DECLARAçÃO DE ADESÃO ¿ Rta de Registro de Preços no
2023.05.29.01, gerenciada pelo GABINETE DO PREFEITO - ITAITINGAJCE, celebrada em decorrência do
Pregäo Eletrônico no 2023.05.29,01PE, tendo como objeto CONTRATAçÃO DE SERVIçOS DE LOCAçÃO
DE COMPUTADORES E NOTEBOOKS, PARA O BOM FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE SAUDE.,
tudo conforme especificaçöes contidas no termo de referência e demais exigências contidas no Edital , em
favor do fornecedor: MlcRoTEcNlcA ¡NFoRMAT¡ca LTDA - cNPJ no 01.590.790/0002-64, ENDEREÇO:
RUA SAA, QUADRA 01 N" 995, Cidade BRASÍLIA/DF - Fone: (61)3327-6666, representante legal, Sr(a).
RoBERTo MARclo NARDES MENDES, CPF no 327.962.266-20, nos valores assim definidos: Valor
Global: R$ 87.732,84 (OITENTA E SETE MIL E SETECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E OITENTA E
QUATRO CENTAVOS), Prazo: O presente instrumento produzirá seus jurídicos e legais efeitos a partir da
data da assinatura e vigerá por 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado, nos termos do art. 57 da Lei no
8.666/93.. Despesa a ser custeada com recursos alocados no orçamento municipal para o exercício de
2023, classificados sob o código: 13.01.10.122.0111,2.066.0000 - 3.3,90.39.00. Fonte de Recurso:

-'.500.1002.00. Demais condiçöes de contrataçäo: conforme constante na Ata de Registro de Preços e no
rrocesso Licitatório mencionados. Dar conhecimento do inteiro teor da presente declaraçäo à autoridade

competente, para que se proceda, se de acordo, à devida ratificação, de conformidade com o anexo l, parte
integrante deste independente de transcriçäo. ltaitinga/CE, 21 de Dezembro de 2023. ANGELO LUIS
LEITE NOBREGA Secretaria de Saúde

SECRETAR|A MUNtCtpAL DE SATJDE . L|CITAçÖES - EXTRATO DO PROCESSO ADMtN|STRAT|VO DE ADESÃO
A REG|STRO DE PREÇOS: 13.23.12.14.001-PN2023

EXTRATO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃÖ A REGISTRO DE
PREçOS :

FLS

\51 P

o,̂r^
Ý.,

o

K

DE

Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos Tavares - CPF: ***.196.263:' em 2111212023 17:02:12 - lP com n': 192.168.0.2
Autenticação em: www.¡taitinga.ce.gov.br/diarioof cial.php?id=1 040

E*Í#Effi

PROCESSO ADM|N|STRAT|VO DE ADESÃO A ATA DE REGTSTRO DE PREçOS No 13.23.12.14.001-PA
ÓncÃo GERENGIADoR: GABTNETE Do pREFEtro - trAlTtNcA/cE, oRlcEM: Pregäo Eletrônico no

2023.05.29.01pE ATA DE REGTSTRO DE PREçOS N" 2023.05.29.01
UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): Secretaria de Saúde de ltaitinga/CE O Sr, HIDERVAL DA

SILVA S0USA- Servidor Municipal Matrícula N'0103136 da Prefeitura Municipal de ltaitinga/CE, em

cumprimento à ratificação procedida pela Secretaria de Saúde do Municfpio de ltaitinga/CE, faz publicar o
extrato resumido do PRocESSo ADMINISTRATIVO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS a
seguir: Processo no 13.23.12.14.001-PA; Fundamento legal: arl.22 do Decreto Federal no 7.89212013,
considerando as disposiçöes da Lei no 10.520, de 17 de julho de 2002, Considerando ainda, a Lei no
8.666/93, alterada e consolidada; Objeto: visando a CONTRATAçÃO DE SERVIçOS DE LOCAçÃO DE
COMPUTADORES E NOTEBOOKS, PARA O BOM FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE SAUDE, tudo
conforme especificações contidas no termo de referência e demais exigências contidas no Edital .

Favorecidos: MIGRoTEGNICA INFORMATICA LTDA - GNPJ no 01.590.790/0002-64, ENDEREÇO: RUA
SAA, QUADRA 01 No 995, Cidade BRASÍLIA/DF - Fone: (61) 3327-6666, representante legal, Sr(a).
RoBERTo MÁRclo NARDES MENDES, GPF no 927.962.26:ß-20, nos valores assim definidos Valor
Global: R$ 87.732,84 (OITENTA E SETE MIL E SETECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E OITENTA E
QUATRO CENTAVOS). Prazo: O presente instrumento produzirá seus jurfdicos e legais efeitos a partir da
data da assinatura e vigerá por 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado, nos termos do art. 57 da Lei no
8.666/93.. Despesa a ser custeada com recursos alocados no orçamento municipal para o exercfcio de
2023, classificados sob o código: 13.01.10.122.0111.2.066.0000 - 3,3.90.39.00. Fonte de Recurso:
1,500,1002.00.. Conforme Declaraçäo de Adesão. ltaitinga/CE, 21 deDezembro de 2023. HIDERVAL DA
SILVA SOUSAServidor Municipal Matrícula N" 0103136

SEGRETARTA MUNtCtPAL DE SAtiDE - L|CTTAçÖES - EXTRATO TERMO DE RATTFTCAÇÃO:
1 3.23.1 2.1 4.00 1 -PÁ'/2 0 23

---ÍERMO DE RAT|F|CAçÃO
,/)
lenocesso ADMrNrsrRATrvo DE ADESÃo A ATA DE REGrsrRo DE pREços No r3.23.12.i4.001-pA

ÓncÃo GERENCIADoR: GABINETE Do PREFE|TO - tTAtTtNGA/cE, oRlcEM: Pregäo Eletrônico no

2023.05.29.01pE ATA DE REGISTRO DE PREçOS N" 2023.05.29.01
UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): Secretaria de Saúde de ltaitinga/CE. O Excelentíssimo
Sr(a). Secretário de Saúde, S(a). ANGELO LUIS LEITE NÓBREGA, no uso de suas atribuições legais
conferidas segundo a Lei Orgânica do Município, bem como considerando o que consta do Processo
Administrativo de Adesäo a Ata de Registro de Preços tombado sob o n0 13.23.12.14.001-PA, vem Ratificar
a Declaração de Adesão à Ata de Registro de Preços no 2023.05.29.01, gerenciada pelo GABINETE DO
PREFEITO - ITAITINGAJCE, celebrada em decorrência do Pregão Eletrônico no 2023.05.29.01PE, para à
CoNTRATAÇÃO Oe SERVTÇOS DE LOCAÇÃO DE COMPUTADORES E NOTEBOOKS, PARA O BOM
FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE SAIJDE, tudo conforme especificações contidas no termo de
referência e demais exigências contidas no Edital , em favor do fornecedor: MICROTECNICA INFORMATICA
LTDA - CNPJ no 01.590.790/0002-64, ENDEREçO: RUA SAA, QUADRA 01 No 995, Cidade
BRASfLIA/DF - Fone: (61) 3327-6666, representante legal, Sr(a). ROBERTO MARCIO NARDES
MENDES, CPF no 327.962.266-20, nos valores assim definidos: Valor Global: R$ 87.732,84 (OITENTA E
SETE MIL E SETECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS). Prazo: O
presente instrumento produzirá seus jurfdicos e legais efeitos a partir da data da assinatura e vigerá por 12
(doze) meses, podendo ser prorrogado, nos termos do art, 57 da Lei n" 8.666/93.. Despesa a ser custeada

^om recursos alocados no orçamento municipal para o exercício de 2023, classificado sob o código:
,3.01.10.122.01'11.2.066.0000 - 3.3.90.39.00 Fonte de Recurso: 1.500.'1002,00.. Demais Condições de
Contratação: conforme constante na Ata de Registro de Preços e no Processo Licitatório mencionado.
Determino que se proceda à publicaçäo do devido extrato na forma da lei e, posteriormente, à contratação.
Itaitinga/CE, 21 de Dezembro de 2023 ANGELO LUIS LEITE NÓBREGA Secretaria de Saúde

SEcRETARIA MUNtCIPAL DE TNFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVTçOS priBL|COS . L|CITAçÖES - AVISO DE
LlclTAçÃo RET|FICAçÃO ; 2023.07.01 5 CPl2023

PREFETTURA MUN|C|PAL DE tTAtTtNGA - CE AVTSO DE L|C|TAçAO RETIFICAçÃO
CoNCORRÊNCIA PIJBLICA No 2023.07.015 CP. O Presidente da Comissão de Licitação - CPL da
Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo
dia 26 de Dezembro de2O23, às 09h:00min, na Rua Manoelde Sousa, 215Lqa 2 - Centro - ltaitinga -

o

*UNla lF4¿

FLS

\ 9',Ì

,%
Ý-\

7-
o
Þ

\

or ltcl

,o
núP

Assinado êlètronicamentè por: Anton¡o Marcos Tavares - CPF: -.'.196.263-** em 2111212023 17:02i12 - lP com n': 192J68.0.2
Autenticaçäo em: www.ita¡t¡nga.ce.gov.br/diarioolìcial.php?id= 1 040

Efî#Effi

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAtiDE - LICITAçöES . Avlso de Extrato do Contrato :13.23.12.21.00112023

EXTRATO DE CONTRATO

O Servidor Municipal HIDERVAL DA SILVA SOUSA Matrícula N0 0103136 da Prefeitura Municipal de

Itaitinga/CE, faz publicar o Extrato do Contrato n" 13.23,12.21.001 do Processo Administrativo de Adesão a

Ata de Registro de Preços no 13.23.12.14.001-PA, tendo como objeto a CONTRATAÇAO DE SERVIçOS
DE LOCAÇÃO DE COMPUTADORES E NOTEBOOKS, PARA O BOM FUNCTONAMENTO DA
SECRETARIA DE SAÚDE. Contratante: Secretaria de Saúde - Prefeitura Municipal de ltaitinga/CE,
contratada: MlcRoTEcNlcA INFoRMÁÏca LTDA - GNPJ no 01.590.790/0002-64 Valor Global do
Contrato: R$ 87.732,84 (OITENTA E SETE MIL E SETECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E OITENTA E

QUATRO CENTAVOS), Dotação Orçamentária:As despesas decorrentes das contratações que poderão
advir desta licitação correräo à conta de recursos específicos consignados no respectivo Orçamento
Municipal, inerentes a Secretaria de Saúde, sob a seguinte dotação orçamentária:
13.01.10.122.0'111.2.066,0000 Elemento de Despesas: 3,3.90.39,00. Fonte de Recursos: 1.500.1002.00,
Fundamentação Legal: Arligo 22 do Decreto Federal n" 7.89212013, considerando as disposições da Lei
n0 10.520, de 17 de julho de 2002, considerando ainda, a Lei n0 8.666/93, alterada e consolidada. Vigência
do Gontrato: O presente instrumento produzirá seus jurídicos e legais efeitos a partir da data da assinatura
e vigerá por 12 (doze) meses, podendo ser pr-orrogado, nos termos do art. 57 da Lei n0 8,666/93.. Assina
pela Contratante: ANGELO LUIS LEITE ¡¡ÓenEOn e Assina peta Contratada: ROBERTO MÁRCIO
NARDES MENDES ltaitinga/CE, 21 de Dezembro de 2023. HIDERVAL DA SILVA SOUSA Servidor
Municipal Matrícula N" 0103136

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE . LICITAçOES . EXTRATO DECLARAçÃO DE ADESÃO:
13,23,12,1 4,001 -P N 2023

DECLARAçÃO Oe ADESÃO

PROCESSO ADMTNTSTRATTVO DE ADESAO A ATA DE REGTSTRO DE PREçOS N" 13.23.12.14.001-PA
ÓncÃo GERENCIADOR: GABTNETE DO PREFETTO - ITA|TINGA/CE. ORIGEM: Pregão Eletrônico no

2023.05.29.01PE Ata: Ata de Registro de Preços N" 2023.05.29,01 Unidade Gestora Aderente (Carona):
Secretaria de Saúde do MunicÍpio de ltaitinga/CE O S(a). ANGELO LUIS LEITE NÓBREGA- Secretario
de Saúde do Município de ltaitinga/CE, no uso de suas atribuições legais e, considerando tudo o mais que
consta do presente Procedimento Administrativo de Adesão à Registro de Preços, tombado sob o no

13.23.12.14.001-PA, vem emitir a presente DECLARAçAO DE ADESRO ¿ nta de Registro de Preços no
2023.05.29.01, gerenciada pelo GABINETE DO PREFEITO - ITAITINGAJCE, celebrada em decorrência do
Pregão Eletrônico no 2023.05.29.01PE, tendo como objeto CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAçÃO
DE COMPUTADORES E NOTEBOOKS, PARA O BON¡ FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE SAIJDE,,
tudo conforme especificações contidas no termo de referência e demais exigências contidas no Edital , em
favor do fornecedor: MlcRoTEcNlcA INFoRMÁÏcl LTDA - GNPJ no 01.590.790/0002-64, ENDEREÇO:
RUA SAA, QUADRA 01 N" 995, Cidade BRASfLIAJDF - Fone: (61)3327-6666, representante legal, Sr(a).
ROBERTO MÁRCIO NARDES MENDES, CPF no 327.962.266-20, nos valores assim definidos: Valor
Global: R$ 87.732,84 (OITENTA E SETE MIL E SETECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E OITENTA E
QUATRO CENTAVOS), Prazo: O presente instrumento produzirá seus jurfdicos e legais efeitos a partir da
data da assinatura e vigerá por 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado, nos termos do art. 57 da Lei no

8.666/93.. Despesa a ser custeada com recursos alocados no orçamento municipal para o exercÍcio de
2023, classificados sob o código: 13.01.10.122.0111.2.066.0000 - 3.3.90.39.00. Fonte de Recurso:

ã(.500.1002.00. Demais condiçöes de contrataçäo: conforme constante na Ata de Registro de Preços e no
.rrocesso Licitatório mencionados. Dar conhecimento do inteiro teor da presente declaração à autoridade
competente, para que se proceda, se de acordo, à devida ratificação, de conformidade com o anexo l, parte
integrante deste independente de transcrição. ltaitinga/CF,, 21 de Dezembro de 2023. ANGELO LUIS
LEITE NOBREGA Secretaria de Saúde

SECRETAR|A MUNtctpAL DE SAÚDE. LtC|TAçÕES. EXTRATO DO PROCESSO ADM|NTSTRAT|VO DE ADESAO
A REGISTRO DE PREÇOS: 13.23.12.1 4.00'l -P N2023

EXTRATO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE, ADESÃO A REGISTRO DE
PRECOS'"ìÿ--
'r/

)ét / Assinado eretron¡camontê por:Antonio Marcos ravares -
"tilä;i3i;?3';,"ffii11ífrtt"t""irK:li;,lh",il,,l;,iiî,lji¿irt

*ùNle lFa¿

FLS

t6 t

,%

È

Ý.,

,
o
Þ

\
%. .9'\o

oo r,clnq

E]iÍHE]ffi

pRocEsso ADM|N|STRAT|VO DE ADESÃO A ATA DE REG|STRO DE PREçOS N" 13.23.12.14.001-PA
ÓncÃo GERENGIADoR: GABTNETE Do pREFEtro - trAtÏNcA/cE, oRlcEM: Pregão Eletrônico no

2023.05.29.01P8 ATA DE REGISTRO DE PREçOS No 2023.05.29,01
UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): Secretaria de Saúde de ltaitinga/CE O Sr. HIDERVAL DA
SILVA SOUSA- Servidor Municipal Matrfcula N'0103136 da Prefeitura Municipal de ltaitinga/CE, em
cumprimento à ratificaçäo procedida pela Secretaria de Saúde do Município de ltaitinga/CE, faz publicar o
extrato resumido do PRocESSo ADMINISTRATIVO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS a
seguir: Processo no 13.23.12.14,001 -PA; Fundamento legal: art.22 do Decreto Federal n'7.89212013,
considerando as disposições da Lei no 10.520, de'1 7 de julho de 2002, Considerando ainda, a Lei no
8.666/93, alterada e consolidada; Objeto: visando a CONTRATAçÃO DE SERVIçOS DE LOCAçÃO DE
COMPUTADORES E NOTEBOOKS, PARA O BOM FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE SAIJDE, tUdO
conforme especifìcações contidas no termo de referência e demais exigências contidas no Edital .

Favorecidos: MIGROTECN¡CA INFORMATICA LTDA - CNPJ no 01.590.790/0002-64, ENDEREÇO: RUA
SAA, QUADRA 01 No 995, Cidade BRASfLIA/DF - Fone: (61) 3327-6666, representante legal, Sr(a).
RoBERTo MÄRclo NARDES MENDES, CPF no 327.962.26;,6-20, nos vatores assim definidos Valor
Global: R$ 87.732,84 (OITENTA E SETE MIL E SETECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E OITENTA E
QUATRO CENTAVOS). Prazo: O presente instrumento produzirá seus jurfdicos e legais efeitos a partir da
data da assinatura e vigerá por 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado, nos termos do art, 57 da Lei no

8.666/93.. Despesa a ser custeada com recursos alocados no orçamento municipal para o exercício de
2023, classificados sob o código: 13.01.10.122.0111.2.066.0000 - 3.3.90.39.00. Fonte de Recurso:
1.500.1002.00.. Conforme Declaração de Adesão. ltaitinga/CE,21 de Dezembro de 2023. HIDERVAL DA
SILVA SOUSAServidor Municipal Matrícula No 0103136

SECRETARTA MUNtCTPAL DE SAT]DE - L|C|TAçÖES - EXTRATO TERMO DE RATTFTCAçÄO:
1 3.23.1 2.1 4.00 1 .PA/2023

TERMO DE RAT|F|CAçÃO

PROCESSO ADM|N|STRAT|VO DE ADESÃO A ATA DE REGTSTRO DE PREçOS No 13.23.12.14.001-PA
ÓncÃo GERENGIADoR: GABTNETE Do pREFEtTo - tTAtTtNGA/cE. oRlcEM: Pregão Eletrônico no

2023.05.29.01PE ATA DE REGISTRO DE PREçOS N" 2023,05.29.01
UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): Secretaria de Saúde de ltaitinga/CE, O Excelentíssimo
Sr(a). Secretário de Saúde, Sr(a). ANGELO LUIS LEITE NÓBREGA, no uso de suas atribuiçöes legais
conferidas segundo a Lei Orgânica do Município, bem como considerando o que consta do Processo
Administrativo de Adesão a Ata de Registro de Preços tombado sob o no 13.23.12.14.001-PA, vem Ratificar
a Declaração de Adesão à Ata de Registro de Preços no 2023.05.29,01, gerenciada pelo GABINETE DO
PREFEITO - ITAITINGÁJCE, celebrada em decorrência do Pregäo Eletrônico no 2023.05.29,01PE, para à
CoNTRATAÇÃO DE SERVTçOS DE LOCAÇÃO DE COMPUTADORES E NOTEBOOKS, PARA O BOM
FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE SAtiDE, tudo conforme especificações contidas no termo de
referência e demais exigências contidas no Edital, em favor do fornecedor: MICROTECNICA INFORMÁTICA
LTDA - CNPJ no 01.590.790/0002-64, ENDEREçO: RUA SAA, QUADRA 01 No 995, Cidade
BRASÍLIAJDF - Fone: (61) 3327-6666, representante legal, Sr(a). ROBERTo MARCIO NARDES
MENDES, CPF no 327.962.266-20, nos valores assim definidos: Valor Global: R$ 87.732,84 (OITENTA E
SETE MIL E SETECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS). Prazo: O
presente instrumento produzirá seus jurfdicos e legais efeitos a partir da data da assinatura e vigerá por 12
(doze) meses, podendo ser prorrogado, nos termos do art. 57 da Lei no 8.666/93.. Despesa a ser custeadaAom recursos alocados no orçamento municipal para o exercício de 2023, classificado sob o código:
t3.01.10.122.0111.2.066.0000 - 3.3,90.39.00 Fonte de Recurso: 1,500,'1002.00.. Demais Condições de
Contratação: conforme constante na Ata de Registro de Preços e no Processo Licitatório mencionado.
Determino que se proceda à publicação do devido extrato na forma da lei e, posteriormente, à contratação.
Itaitinga/CE, 21 de Dezembro de 2023 ANGELO LUIS LEITE NÓBREGA Secretaria de Saúde

SECRETARIA MUNICIPAL DE TNFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVTçOS PÚBL|COS - LICITAçÖES . AVISO DE
LlclTAçÃo RETIF]CAçÃO : 2023.07.015 CP/2023

PREFETTURA MUN|CTPAL DE tTAtTtNGA - CE AVTSO DE L|C|TAçÃO RET|F|CAçÃO
CoNcoRRÊNclA PtiBLlcA No 2023.07.015 cP. O Presidente da Comissäo de Licitação - CPL da
Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo
dia 26 de Dezembro de 2023, às 09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 Lqa 2 - Centro - ltaitinga -

*ùNlc ln4¿

FLS

\øt

o^
"r)

Ý^

(;ì
Þ

\
%. .9'â'\o

o, ..,"loo'

Assinado êletronicamento por: Antonio Marcos Tavares - CPF: "-.196,263:ù em 2111212023 17i02i12 - lP com n': 192j68,02
Autôntlcação em: www.itaitinga,ce.gov.br/diariooficlal.php?¡d=1 040

EfÊ*E

ffi
www.itaitin ga.ce.gov.br 417